проект

Российская  Федерация
Новгородская  область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение  Совета депутатов от 25.12.2024 №181
«О бюджете   Кулотинского городского  поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Принято  Советом  депутатов  Кулотинского городского поселения  __   апреля 2025 года
          Совет депутатов Кулотинского городского  поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 25.12.2024  № 181 « О бюджете Кулотинского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. заменить в статье 1:
1.1.1 в части 1 пункта 1 цифры «34 123,95000» на «34 232,99400»
1.1.2 в части 1 пункта 2 цифры «34 123,95000» на «34 976,51206»
1.1.3 в части 1 пункта 3 установить  дефицит бюджета городского поселения  в сумме 743,51806 тыс. рублей;
1.2.1 в части 2 пункта 1 на 2026 цифры «34 784,60000» на «57 571,00000», на 2027 цифры «37 018,30000» на «57 571,00000»;
1.2.2 в части 2 пункта 2 на 2026 цифры «34 784,60000» на «89 321,00000», на 2027 цифры «37 018,30000» на «89 321,00000».
1.3. «Статья 5. Межбюджетные трансферты, получаемые из других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
 «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемые  из других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации на 2025 год в сумме 3 млн. 320,09400 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 24 млн. 348,70000 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 53 млн. 880,60000 тыс. рублей»;
1.4. в статье 6 пункт 4 изложить в новой редакции: «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Кулотинского городского поселения на 2025 год в сумме 8 982,35336  тыс. рублей, на 2026год  в сумме 3 млн. 080,06000 тыс. рублей и 2027 год в сумме по 2 млн. 930,66000 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]
1.5. приложения 1, 2, 3 и 4 к решению Совета депутатов Кулотинского городского поселения «О бюджете Кулотинского городского поселения на 2025 год и на плановый 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение  в бюллетене  «Официальный   вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте www.kylotinoadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                                                                                                                     Кулотинского городского поселения                                  С.Н.Кондратенко
№____
от       04.2025

Глава Кулотинского
городского  поселения                                                             Л.Н.Федоров
Проект подготовила и завизировала:                                 А.А.Соболева
Согласовано: